
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS 
 

Despacho da Pregoeira referente ao Pregão Presencial nº 22/2019 
 

Considerando-se indispensável à publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo do Aviso 
de Licitação, a realização da sessão, do Pregão Presencial nº 22/2019 – Processo de Licitação nº 
046/2019, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de Medicamentos, 
Genéricos ou de Referência (Éticos) ou Similares, cujos manuais de boas práticas sejam 
aprovados pela ANVISA e sua comercialização seja devidamente autorizada pelo Ministério da 
Saúde, com entrega parcelada, destinado à manutenção das atividades da Farmácia Municipal de 
Novais, de acordo com as especificações constantes do ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA, fica remarcada para o dia 19/09/2019, com início às 09:00 horas.  
 

Prefeitura Municipal de Novais/SP, 03 de setembro 2019. 
 
 

KARINA RUIZ DOURADO 
Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 
 

Considerando-se indispensável à publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo do Aviso 
de Licitação, a realização da sessão, do Pregão Presencial nº 22/2019 – Processo de Licitação nº 
046/2019, fica remarcada para o dia 19/09/2019, com início às 09:00 horas. Prefeitura 
Municipal de Novais/SP, 03 de setembro 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


